“Yemek yenilen, sofraya kurulan yer” anlamına gelen hârdengeh kelimesinden geldiği ileri sürülür. İlk hankah'ın tarihi verilmeyen bir zamanda ilk kez Remle'de yapıldığı yanında, Basra civarında eski bir yerleşim yeri olan Abadan'da Abdülvâhid b. Zeyd'in (ö. 177/793) bir müridi tarafından kurulduğunu söyleyenler de vardır. Bknz: Süleyman Uludağ, “Hankah”, *DİA*, İstanbul, 1997, C.XVI, s.42-43.*

⁵⁷ Şeşen, *Selâhaddin Eyyübî ve Devlet*, s.84.